

ORDEN DE COMPRA

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	GERENCIA ADMINISTRATIVA
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C 06 DE MARZO DEL 2015

PA-CM003
SEP-GA-19-2015
06/03/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	1	1	11	23200

PROVEEDOR	TALLER FIGUEROA ( WILSON DAVID FIGUEROA GARCIA)
DIRECCION	COLONIA SAN MIGUEL CONTIGUO A LA ESCUELA JUAN RAMON MOLINA A LA PAR DE IGLESIA PIEDRA ANGULAR TEL: 9762-2581

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
23200	1	1	CU	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE			4,150.00
				ACEITE Y FILTRO DE ACEITE	2,050.00	2,050.00	
				JUEGO DE FRICCIONES TRASERAS	1,200.00	1,200.00	
				MANO DE OBRA	900.00	900.00	
				SUB TOTAL		4,150.00	4,150.00
				(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS		622.50	622.50
				TOTAL		4,772.50	4,772.50

CAMBIO DE ACEITE, FILTROS Y FRICCIONES PARA VEHICULO TOYOTA PRADO TIPO CAMIONETA AÑO 2007 PLACA N-09993 COLOR ROJO ASIGNADOS A ESTA SECRETARIA.



GERENTE ADMINISTRATIVO

FOLIO No 12



ORDEN DE COMPRA

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	GERENCIA ADMINISTRATIVA
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C 06 DE MARZO DEL 2015

PA-CM003
SEP-GA-20-2015
06/03/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJGTO
30	1	1	V 11	V 23200

PROVEEDOR	TALLER FIGUEROA ( WILSON DAVID FIGUEROA GARCIA)
DIRECCION	COLONIA SAN MIGUEL CONTIGUO A LA ESCUELA JUAN RAMON MOLINA A LA PAR DE IGLESIA PIEDRA ANGULAR TEL: 9762-2581

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
23200	1	1	CU	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE			7,100.00
			CU	JUEGO DE FRICCIONES DELANTERAS	1,600.00	1,600.00	
			CU	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO	3,100.00	3,100.00	
			CU	RECTIFICACION DE DISCO DE FRENO	300.00	1,200.00	
			CU	MANO DE OBRA	1,200.00	1,200.00	
				SUB TOTAL		7,100.00	7,100.00
				(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS		1,065.00	1,065.00
				TOTAL		8,165.00	8,165.00

REPARACIONES PARA VEHICULO MAZDA BT 50 COLOR GRIS AÑO 2011 PLACA N10257 COLOR GRIS ASIGNADO A ESTA SECRETARIA.

SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA  
 GERENTE ADMINISTRATIVO

FOLIO No. 12



**ORDEN DE COMPRA**

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	GERENCIA ADMINISTRATIVA
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C 06 DE MARZO DEL 2015

PA-CM003
SEP-GA-21-2015
08/03/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJETO
30	1	1	11	23200

PROVEEDOR	TALLER FIGUEROA (WILSON DAVID FIGUEROA GARCIA)
DIRECCION	COLONIA SAN MIGUEL CONTIGUO A LA ESCUELA JUAN RAMON MOLINA A LA PAR DE IGLESIA PIEDRA ANGULAR TEL: 9762-2581

COD. OBJ.	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
23200	1	1	CAU	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE			3,510.00
				ACEITE Y FILTRO DE ACEITE	2,050.00	2,050.00	
				FITRO DE AIRE	1,060.00	1,060.00	
				MANO DE OBRA	400.00	400.00	
				SUB TOTAL		3,510.00	3,510.00
				(*) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS		526.50	526.50
				TOTAL		4,036.50	4,036.50

CAMBIO DE ACEITE, FILTROS PARA VEHICULO TOYOTA CABINA Y MEDIA AÑO 2012 COLOR GRIS SIN PLACAS ASIGNADO A ESTA SECRETARIA.



FOLIO No. 12

Fot-0028

**ORDEN DE COMPRA**

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C.11 DE MARZO DEL 2015

PA-CM003  
SEP-DGSC-13-2015

11/03/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	11	1	11	33300

PROVEEDOR	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS (ENAG)
DIRECCION	CENTRO CIVICO GUBERNAMENTAL COL MIRAFLORES SUR CONTIGUO A LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA TEL:2230-6767

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
33300	1			PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS			23,112.66
		250	C/U	BOLSA MANILA MEMBRETADA T/L A B/L S/M	7.68	1,920.00	
		1000	C/U	BOLSAS MANILA T/O A B/N S/M	2.38	2,380.00	
		1000	C/U	SOBRES BLANCOS T/O A F/C EN BOND-20	2.28	2,280.00	
		4	C/U	RESMAS DE HOJA DE FORMULARIO DE SOLICITUD DE EVALUACION A F/C T/C EN BOND B-20 S/ MUESTRA	221.24	884.96	
		3	C/U	RESMAS DE FORMULARIO DE SOLICITUD DE EXPEDIENTE A B/N EN BOND-20 T/C	251.58	754.74	
		2	C/U	RESMAS DE FORMULARIO DE SOLICITUD DE VACACIONES A B/N T/C EN BOND-20 S/M	310.05	620.10	
		4	C/U	RESMAS DE PAPEL MEMBRETADO DEL CONSEJO T/C A 2 COLORES EN BOND-20 S/M	395.65	1,582.60	
		4	C/U	RESMAS DE PAPEL MEMBRETADO DEL CONSEJO T/O EN BOND-20 A 2 COLORES S/M	434.30	1,737.20	
		18	C/U	RESMAS DE PAPEL MEMBRETADO DE DGSC T/O A 2 COLORES EN BOND-20 S/M	323.57	5,824.26	
		24	C/U	RESMAS DE PAPEL MEMBRETADO DE DGSC T/C A 2 COLORES EN BOND-20 S/M	213.70	5,128.80	
				SUB TOTAL		23,112.66	23,112.66
				(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS		3,466.90	3,466.90
				TOTAL		26,579.56	26,579.56

ELABORACION DE PAPEL MEMBRETADO Y FORMULARIOS VARIOS PARA USO DE LAS OFICINAS DE SERVICIO CIVIL. PLAZO MAXIMO DE ENTREGA 3 DIAS HABILIS A PARTIR DE RECIBIDA LO ORDEN DE COMPRA DE LO CONTRARIO SE DA POR ANULADO DICHO PROCESO.

  
 GERENCIA ADMINISTRATIVA  
 HONDURAS C.A.



GOBIERNO DE LA  
REPUBLICA DE HONDURAS

SECRETARÍA DE ESTADO  
DE LA PRESIDENCIA

ORDEN DE COMPRA

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C 16 DE MARZO DEL 2015

PA-CM003  
SEP-DGSC-14-2015

16/03/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	11	1	11	29100

PROVEEDOR	PRODUCTOS CRUZ ABADIE ( LAS TEJITAS)
DIRECCION	ANILLO PERIFERICO. TEL:2236-5450/2236-5459

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
29100	1			CEREMONIAL Y PROTOCOLO			11,900.00
		100	C/U	ALMUERZO SERVIDO EN EMPAQUE INCLUYE 1 TIPO DE CARNE, 2 GUARNICIONES, PANECILLO, GASEOSA (01 VASO)	115.00	11,500.00	
		2	C/U	TRANSPORTE	200.00	400.00	
				SUB TOTAL		11,900.00	11,900.00
				(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS		1,785.00	1,785.00
				TOTAL		13,685.00	13,685.00

SERVICIO DE ALIMENTACION PARA LOS DIAS 26 Y 27 DE MARZO PARA LA CAPACITACION SOBRE LOS FUNDAMENTOS DE CALIDAD Y EXCELENCIA. COORDINADA POR LA DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL, LA MISMA SE REALIZARA EN EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA.



GERENTE ADMINISTRATIVO

F.01 00330

GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE HONDURAS

SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA

**ORDEN DE COMPRA**

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C.11 DE MARZO DEL 2015

PA-CM003
SEP-DGSC-15-2015
11/03/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	11	1	11	3100

PROVEEDOR	PAPELERIA HONDURAS
DIRECCION	BARRO MORAZAN FRENTE AL ANTIGUO CENTRO SOCIAL UNIVERSITARIO CASA No. 1338. TEL: 2235-6315

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
31100	1			<b>ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS</b>			<b>3,444.00</b>
		4	C/U	BOLSAS DE AZUCAR DE 1800GMS****	36.00	144.00	
		4	C/U	BOLSAS DE CAFE ORO ( BOLSA DE UNA LIBRA) ****	52.00	208.00	
		4	C/U	BOTES DE CREMORA GRANDE DE 35 ONZAS FANS	84.00	336.00	
		8	C/U	GALONES DE JUGO DE NARANJA QUANTY****	34.00	272.00	
		24	C/U	PAQ DE GALLETAS MARIAS ( PAQUETE DE 7 ONZAS/200 GMS)	24.00	576.00	
		18	C/U	REFRESCOS DE 3 LITROS V/SABORES****	45.00	810.00	
		24	C/U	PAQ DE MANTEQUILLA DE 26 GMS LIDO	45.75	1,098.00	
				<b>SUB TOTAL</b>		<b>3,444.00</b>	<b>3,444.00</b>
				<b>(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS</b>		<b>301.50</b>	<b>301.50</b>
				<b>TOTAL</b>		<b>3,745.50</b>	<b>3,745.50</b>

COMPRA DE PRODUCTOS VARIOS PARA ATENCIONES DE LA CAPACITACION DE FUNDAMENTOS DE CALIDAD Y EXCELENCIA A REALIZARSE LOS DIAS 26 Y 27 DE MARZO COORDINADA POR LA DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL PLAZO MAXIMO DE ENTREGA 3 DIAS HABILES A PARTIR DE RECIBIDA LO ORDEN DE COMPRA DE LO CONTRARIO SE DA POR AMULADO DICHO PROCESO.\*\*\*\* PRODCUTO EXENTO DE ISV


  
 GERENTE ADMINISTRATIVO

11

ORDEN DE COMPRA

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	GERENCIA ADMINISTRATIVA
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C 06 DE ABRIL DEL 2015

PA-CM003  
SEP-GA-31-2015

06/04/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	1	1	11	23200

PROVEEDOR	TALLER FIGUEROA ( WILSON DAVID FIGUEROA GARCIA)
DIRECCION	COLONIA SAN MIGUEL CONTIGUO A LA ESCUELA JUAN RAMON MOLINA A LA PAR DE IGLESIA PIEDRA ANGULAR TEL: 9762-2581

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
23200	1			<b>MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE</b>			9,900.00
				<b>CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO</b>			
		1	C/U	VEHICULO ISUZU D-MAX COLOR AZUL AÑO 2011 S/PLACA	2,050.00	2,050.00	
		1	C/U	VEHICULO MITSUBISHI COLOR BLANCO PLACA N-09995	2,050.00	2,050.00	
		1	C/U	VEHICULO TOYOTA 3.0 HILUX COLOR BEIGE BLINDADO S/PLACA	2,950.00	2,950.00	
		1	C/U	VEHICULO MICROBUS TOYOTA HIACE AÑO 2012 PLACA N-10413	2,050.00	2,050.00	
		1	C/U	MANO DE OBRA	800.00	800.00	
				<b>SUB TOTAL</b>		9,900.00	9,900.00
				<b>(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS</b>		1,485.00	1,485.00
				<b>TOTAL</b>		11,385.00	11,385.00

CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO PARA LOS SIGUIENTES VEHICULOS: VEHICULO ISUZU D-MAX COLOR AZUL AÑO 2011 S/PLACA, VEHICULO MITSUBISHI NATIVA COLOR BLANCO PLACA N-09995, VEHICULO TOYOTA 3.0 HILUX COLOR BEIGE BLINDADO S/PLACA, VEHICULO MICROBUS TOYOTA HIACE AÑO 2012 PLACA N-10413 ASIGNADOS A ESTA SECRETARIA.

*[Handwritten Signature]*  
GERENTE ADMINISTRATIVO  
GERENCIA ADMINISTRATIVA  
HONDURAS, C.A.